

I - Factura - VERSIÓN 3.3

317

No. de serie del CSD del emisor

00001000000502715897

Fecha y Hora de emisión

2021-07-30T10:48:07

Folio Fiscal

8903DF0F-F14D-11EB-863B-00155D012007

Emisor

RFC: CARA000408QA6

Razón Social: ANA KARENIA CAMARENA RUIZ

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 45236

Tipo de Cambio: 0.00

Fecha y hora de
certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

2021-07-30T10:48:07

00001000000504587508

99 - Por definir

Receptor

RFC: ECO061122F78

Uso de CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Razón Social: ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
300.00	H87 - Pieza	BASE PARA MOP DE METAL DE 60 CM ClaveProdServ - 47131600 - Escobas traperos cepillos y accesorios No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$14,250.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$2,280.00	47.50	14,250.00
75.00	H87 - Pieza	BASE PARA MOP DE METAL DE 90 CM ClaveProdServ - 47131600 - Escobas traperos cepillos y accesorios No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$3,862.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$618.00	51.50	3,862.50
50.00	H87 - Pieza	BASE PARA MOP DE METAL DE 125 CM ClaveProdServ - 47131600 - Escobas traperos cepillos y accesorios No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$2,775.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$444.00	55.50	2,775.00

TOTAL EN LETRA:

VEINTICUATRO MIL DOSCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 50/100 MXN

MCIA ENTREGADA EN BODEGA GDL

Orden Compra GDL3239

Subtotal 20,887.50 MXN

IVAT 0.160000 3,342.00 MXN

Total 24,229.50 MXN

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de Pago:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|8903DF0F-F14D-11EB-863B-00155D012007|2021-07-

30T10:48:07|TBN040609RKA|qMSTQJb2qIU|jvJJOJ5G4fKGk5Vgqznj5gtYmz8Vp3ThP+xFhBE6QVw+CmtGqvdARpO7wA7wYAgbeIDBxXVjnB+tb2OACQteJUM8OtBP1yOVH8ivPVpbiaqkIAideOrNSE+d0NW39dBUn4DF3EsL2UQOWI|jxgYsLEEMcuKXywnzGBopbZ5B4o12A7uDYefnn9P9hg19Rt0gxKntUllcHcKDrN42PqkDw37n1N8q6WhkxYzYV8amXsuPRUizvP4vFYpWGXn9I3Q1V|we+Tv2WV2AUU84WuB9yOPY8ZTHpDLctSYd2F5QcLpxjJ|eg1zzsgwku/obQ0fUY+Frw==|00001000000504587508||

Sello digital del emisor

qMSTQJb2qIU|jvJJOJ5G4fKGk5Vgqznj5gtYmz8Vp3ThP+xFhBE6QVw+CmtGqvdARpO7wA7wYAgbeIDBxXVjnB+tb2OACQteJUM8OtBP1yOVH8ivPVpbiaqkIAideOrNSE+d0NW39dBUn4DF3EsL2UQOWI|jxgYsLEEMcuKXywnzGBopbZ5B4o12A7uDYefnn9P9hg19Rt0gxKntUllcHcKDrN42PqkDw37n1N8q6WhkxYzYV8amXsuPRUizvP4vFYpWGXn9I3Q1V|we+Tv2WV2AUU84WuB9yOPY8ZTHpDLctSYd2F5QcLpxjJ|eg1zzsgwku/obQ0fUY+Frw==

Sello digital del SAT

nqdatUJjxprEkc5bAoFnqJ+WnXkMTSiRTg/txHFNGKbxAZTRjLAZZK7We3xy7dWFEq287q2VMZwkoRMky0V00IkBj6ZSLh9NLrtNdl3xw6MFvJZ4/XNTUUh/emOwpFhUfiLyNyBSLa4kmv6XTmwsA4NPBabkZxu4Q5aOVNyVDMXhtFcHPFeB/rpX7yCbCqJkEVI|ppqrRbI58bf.Js09LicIQ33fg/4DzvfKx/2f+YYq7dS3Kj8GkcJmH4gHlzL8gVZi9TT5rXhJwVgBwBenv7FTJcy1zqf8QnWY59vW52mwcXs1iPy18wMoTaSpurPqfmsUvPwJQJMWBhmdgAg==



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.digifact.com.mx>

Página 1 de 1